ưUBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGD&ĐT-VP
V/v báo cáo dự kiến chương trình

công tác của các đồng chí Lãnh đạo Sở

tuần 16 năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày        tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình.

Thực hiện Công văn số 1687/VPUBND-TH ngày 18/3/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc xây dựng lịch công tác của các sở, ngành, địa

phương.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ Sở Giáo dục và Đào tạo báo cáo dự kiến

chương trình công tác của các đồng chí Lãnh đạo Sở tuần 16 năm 2025, từ ngày

14/4/2025 đến ngày 20/4/2025 (có lịch kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, VP (Tr.H).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Điệp

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA CÁC ĐỒNG CHÍ LÃNH ĐẠO SỞ TUẦN 16 NĂM 2025

(Kèm theo Công văn số       /SGD&ĐT-VP ngày     tháng 4 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hoà Bình)

Thứ/

Ngày
Buổi

Giám đốc

Nguyễn Ngọc Điệp

Phó Giám đốc

Nguyễn Đức Lương

Phó Giám đốc

Nguyễn Quang Minh

Phó Giám đốc

Hoàng Mạnh Cường Ghi chú

Hai

14/4

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

- 8h00’ dự, chỉ đạo Đại hội

Chi bộ Chính trị tư tưởng -

GDTX&GDNN, tại Hội

trường tầng 4, Sở GD&ĐT.

- 9h30’ dự, chỉ đạo Đại hội

Chi bộ GDMN&GDTH, tại

Hội trường tầng 4, Sở

GD&ĐT.

     Làm việc tại cơ quan

Chiều

- 14h00’ dự, chỉ đạo Đại hội

Chi bộ Kế hoạch - Tài chính,

tại Hội trường tầng 4, Sở

GD&ĐT.

- 15h30’ dự, chỉ đạo Đại hội

Chi bộ Văn phòng, tại Hội

trường tầng 4, Sở GD&ĐT.

- 13h30’ dự Hội nghị chuẩn

bị nội dung tham dự Kỳ họp

thứ 9, Quốc hội khoá XV tại

phòng họp số 1, Văn phòng

Đoàn đại biểu Quốc hội và

HĐND tỉnh.

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Ba

15/4

Sáng

- 7h30’ dự Hội nghị công tác

cán bộ tại Trường THPT Bắc

Sơn, Trường PTDTNT huyện

Kim Bôi.

Làm việc tại cơ quan

- 8h00’ dự họp Ban Tổ chức

các hoạt động kỷ niệm 80

năm Ngày truyền thống Công

an nhân dân Việt Nam

(19/8/1945 - 19/8/2025) và

20 năm Ngày hội toàn dân

bảo vệ ANTQ (19/8/2005 -

19/8/2025) trên địa bàn tỉnh

Hoà Bình, tại phòng họp số 2,

tầng 2, trụ sở Văn phòng

UBND tỉnh.

- 8h00’ dự, chỉ đạo Đại hội

Chi bộ Thanh tra Sở tại Hội

trường tầng 4, Sở GD&ĐT.

Chiều

- 15h00’ dự Hội nghị công tác

cán bộ tại Trường PTDTNT

huyện Lạc Sơn.

Làm việc tại cơ quan

- 14h30’ dự buổi gặp mặt

giao lưu Tết cổ truyền Lào

Bunpimay năm 2025 và ra

mắt cuốn sách “Người

Mường ở bản Đon”, tại Hội

trường Trường CĐ KTCN

Hoà Bình.

Tư

16/4

Sáng

Dự kiến Dự Hội nghị trực

tuyến toàn quốc quán triệt kết

quả Hội nghị Trung ương 11,

tại tầng 1, Hội trường Tỉnh uỷ

Hoà Bình.

Dự kiến Dự Hội nghị trực

tuyến toàn quốc quán triệt kết

quả Hội nghị Trung ương 11,

tại tầng 1, Hội trường Tỉnh uỷ

Hoà Bình.

Dự kiến Dự Hội nghị trực

tuyến toàn quốc quán triệt kết

quả Hội nghị Trung ương 11,

tại tầng 1, Hội trường Tỉnh uỷ

Hoà Bình.

- 8h00’ trưởng Đoàn công tác

kiểm tra việc thực hiện nhiệm

vụ năm học 2024-2025 và ôn

thi tốt nghiệp THPT, tại

Trung tâm GDNN-GDTX

huyện Lương Sơn.

Chiều

- 14h00’ Trưởng Đoàn công

tác đánh giá ngoài tại Trường

Mầm non Sào Báy, huyện

Kim Bôi.

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Năm

17/4

Sáng

- 8h00’ trưởng Đoàn công tác

kiểm tra các đơn vị trực thuộc

Sở trên địa bàn huyện Cao

Phong. - Dự Hội nghị tập huấn công

tác thi đua, khen thưởng khối

các sở GD&ĐT năm 2025, tại

thành phố Đà Nẵng.

- 8h00’ dự Hội nghị tiếp xúc

cử tri trước Kỳ họp thứ 9,

Quốc hội khoá XV của Đoàn

Đại biểu Quốc hội tỉnh Hoà

Bình, tại trụ sở UBND xã

Hiền Lương, huyện Đà Bắc.
- Trưởng Đoàn công tác đi

trao đổi, học tập kinh nghiệm

tại Trường Cao đẳng Việt

Nhật Bắc Giang.

Chiều

Dự kiến dự Hội nghị Ban

Chấp hành Đảng bộ tỉnh cho

ý kiến về Đề án sắp xếp, tổ

chức lại đơn vị hành chính

trên địa bàn tỉnh.

- 14h00’ dự Hội nghị tiếp xúc

cử tri trước Kỳ họp thứ 9,

Quốc hội khoá XV của Đoàn

Đại biểu Quốc hội tỉnh Hoà

Bình, tại trụ sở UBND xã

Đông Bắc, huyện Kim Bôi.

Sáu

18/4

Sáng

Dự kiến họp bàn về xây dựng

Trường THPT chuyên Hoàng

Văn Thụ, tại trụ sở UBND

tỉnh.
- Dự Hội nghị tập huấn công

tác thi đua, khen thưởng khối

các sở GD&ĐT năm 2025, tại

thành phố Đà Nẵng.

- 8h00’ dự Khai mạc Giải

Bóng rổ học sinh tỉnh Hoà

Bình năm 2025, tại thành phố

Hoà Bình.

- 8h00’ dự Hội nghị tiếp xúc

cử tri trước Kỳ họp thứ 9,

Quốc hội khoá XV của Đoàn

Đại biểu Quốc hội tỉnh Hoà

Bình, tại Nhà văn hoá huyện

Lạc Sơn.

Chiều

- 14h00’ Trưởng Đoàn công

tác đánh giá ngoài tại Trường

TH&THCS Kim Bôi, huyện

Kim Bôi.

- 14h00’ dự Hội thi tuyên

truyền phòng, chống tệ nạn xã

hội và phòng, chống bạo lực

học đường đối với học sinh

THPT khu vực huyện Lương

Sơn, tại Trường THPT Lương

Sơn.

- 14h00’ dự Hội nghị tiếp xúc

cử tri trước Kỳ họp thứ 9,

Quốc hội khoá XV của Đoàn

Đại biểu Quốc hội tỉnh Hoà

Bình, tại trụ sở UBND xã

Đông Lai, huyện Tân Lạc.

Bảy

19/4

Sáng
Nghỉ

- Dự Hội nghị tập huấn công

tác thi đua, khen thưởng khối
Nghỉ Nghỉ

Chiều

các sở GD&ĐT năm 2025, tại

thành phố Đà Nẵng.

Chủ

nhật

20/4

Sáng

Nghỉ Nghỉ

- 15h00’ dự Bế mạc Giải

Bóng rổ học sinh tỉnh Hoà

Bình năm 2025, tại thành phố

Hoà Bình.

Nghỉ

Chiều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T11:09:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Ngọc Điệp<diepnn.sld@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T11:22:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T11:22:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T11:22:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T11:22:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T11:22:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!